MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE CARREIRAS

RETIFICAÇÃO DE INFORMAÇÕES Nº 30/2022 - CDCA (11.53.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 25 de março de 2022.

A Diretoria de Extensão e Desenvolvimento Comunitário (DEDC), em cumprimento a Resolução CD-03/2020, e à
Portaria DIR-178/2020, e observado o disposto na Resolução CD-15/2020 e na Lei n° 11.788/2008, RESOLVE retificar
o Edital nº 126/2022-CDCA, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ: 8.2 - A seleção será realizada nos dias , em horário previamente agendado e21 a 25 de março de 2022
informado por e-mail, em duas etapas (...)

LEIA-SE: 8.2 - A seleção será realizada nos dias , em horário previamente21 de março de 2022 a 11 de abril de 2022
agendado e informado por e-mail, em duas etapas (...)

(Assinado digitalmente em 25/03/2022 12:35)
PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA

COORDENADOR - TITULAR

CDCA (11.53.04)

Matrícula: 2134877

Processo Associado: 23062.032379/2021-21

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2022 RETIFICAÇÃO DE INFORMAÇÕES 25/03/2022

250fd238c5

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf